
Uoffisielle NM i marsj med pakning og kappgang 1930-1936 
 
Arild’s Marsjkonkurranse i Oslo som ble arrangert fra 1920 til 1936 ble i fra 1930 regnet som 
Uoffisielt NM i marsj med pakning / kappgang. 

 
 
 
1930 
 
Oslo 12. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 3.03.17 
2. Eyvind Samset   150309-300991 IK Hermod   3.03.18 
3. Frans Oskar Michelet  281106-160484 Studentenes IK  3.04.35 
4. Thor Hornberg   090904-260284 IK Hermod   3.04.54 
5. Erling Kolseth   261004-080190 Oslo Politis IL   3.08.09 
6. Erling B Wærenskjold  131104-261070 Studentenes IK  3.08.44 
 
Kvinner senior 16km marsj med 6kg pakning 
1. Inger Larsen   180211-250397 Tåsen IL   1.48.22 
2. Mosse Holsten     Oslo Turnforening  1.52.12 
3. Tordis Aars    100211-091099     1.53.54 
4. Ruth Brekke      IK Hermod   1.53.56 
5. Astrid Rolandzen   310307-260507 Oslo Idrettslag   1.53.57 
6. Martha Holm     Torshaug IF   1.54.05 
 
 
 
 
 

1931 
 
Oslo 11. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Harald Tiedeman Lehne  040109-261190 IL Fossekallen   2.57.20,3 
2. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.58.15,3 
3. Øyvind Lund   280509-190803 IF Sturla   3.01.37,0 
4. Erling B Wærenskjold  131104-261070 Studentenes IK  3.02.04 
5. Eyvind Samset   150309-300991 IK Hermod   3.03.05 
6. Anfinn Enevold Thømt  220711-260200 IK Hermod   3.03.37 
 
 
Oslo 18. oktober - arr: SK Arild 
 
Kvinner senior 16km marsj med 6kg pakning 
1. Klara Tangen   270407-230695 IF Liv    1.40.42 
2. Inger Larsen   180211-250397 Tåsen IL   1.41.03 
3. Else Bergh    130111-160207 Tåsen IL   1.41.36 
4. Astrid Rolandzen   310307-260507 Oslo Idrettslag   1.44.17 
5. Ingrid Bakke   031106  IF Sturla   1.45.18 
6. Dagny Eek    041013  IF Sturla   1.46.49 

 
 
 



1932 
 
Oslo 9. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.52.27 
2. Anfinn Enevold Thømt  220711-260200 IK Hermod   2.55.06 
3. Harald Tiedeman Lehne  040109-261190 IL Fossekallen   2.56.52 
4. Klaus Johansen     SK Frem 31   2.59.42 
5. Georg Arthur Ottesen  221008-080468 Severin Jacobsens korporasjon 3.01.45 
6. Torstein Ivar Kvaal   050511-181204 TIF Minerva   3.03.03 
 
Kvinner 16km marsj med 6kg pakning 
1. Else Bergh    130111-160207 Tåsen IL   1.40.59 
2. Ruth Brekke      IF Sturla   1.41.57 
3. Klara Tangen   270407-230695 IF Liv    1.43.21 
4. Astrid Tollerud   310307-260507 Oslo Idrettslag   1.44.00 
5. Inger Larsen   180211-250397 Tåsen IL   1.44.19 
6. Ingrid Bakke   031106  IF Sturla   1.45.35 

 
 
 
 
 
1933 
 
Oslo 8. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.46.08 NR 
2. Kaare Emanuelsen   261008-100785 SK Frem 31   2.49.12 
3. Walter Arne Webby   230809-200673 Oslo Turn   2.50.14 
4. Harald Tiedeman Lehne  040109-261190 IL Fossekallen   2.51.09 
5. John Chr Sæther   091211-091105 IK Hermod   2.52.53 
6. Egil Romberg Anderssen  060712-171285 St Crois IF   2.55.01 
 
Kvinner senior 10km kappgang 
1. Else Bergh    130111-160207 Tåsen IL      58.35 NR 
2. Klara Tangen   270407-230695 IF Liv       58.50 
3. Inger Larsen   180211-250397 Tåsen IL   1.00.05 
4. Elna Mathisen     IF Tønsberg-Kameratene 1.01.25 
5. Ruth Andresen     Tåsen IL   1.02.48 
6. Hildur Brücker     IL i BUL   1.03.03  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1934 
 
Oslo 7. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.47.04 
2. Johan Christensen     IK Torshovkameratene 2.56.47 
3. Harald Tiedeman Lehne  040109-261190 IL Fossekallen   2.57.14 
4. Reiar Horn    280110-080381 IK Torshovkameratene 2.57.22 
5. Gunnar Helge Green Brekke 280110-131278 IF Sturla   2.58.13 
6. Bjørnvald Almaas   111203-270191 Fagerborg Ballklubb  2.58.21 
 
Menn senior 30km kappgang 
1. Kaare Emanuelsen   261008-100785 SK Frem 31   2.37.44 NR 
2. Egil Romberg Anderssen  060712-171285 St Croix IF   2.39.21 
3. Reidar Andreas Refshall  290905-040494 SK Arild   2.48.22 
4. Gunnar Ingebrigtsen  281107-100893 SK Arild   2.54.22 
5. Fridtjof Ekholt   050707-071087 Sandaker Ski & Fotballklubb 3.01.23 
 
Kvinner senior 10km kappgang 
1. Klara Tangen   270407-230695 IF Liv       58.23 
2. Astrid Tollerud   310307-260507 Oslo Odrettslag  1.00.49 
3. Inger Larsen   180211-250397 Tåsen IL   1.01.09 
4. Tordis Andersen     Nydalen Skiklub  1.02.47 
5. Randi Hansen     Moss IL   1.03.06 
6. Solveig Skøien   160416-240893 IF Liv    1.03.25 
 
Menn junior 18-20år 10km kappgang 
1. Jens Ankerud   080614  Ørje IL    58.39 
2. Odd Rohde    060816-240497 Nydalen Skiklub  58.59 
3. Einar Emanuelsen   040817- 1991 SK Frem 31   59.00 

 
 
1935 
 
Oslo 6. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.45.22 NR 
2. Johan Christensen     IK Torshovkameratene 2.55.08 
3. Fridtjof Ekholt   050707-071087 Ski- og Ballklubben Frogg 2.56.40 
4. Reidar Horn    280110-080381 IK Torshovkameratene 3.00.10 
5. Kaare Emanuelsen   261008-100785 IK Torshovkameratene 3.01.21 
6. Georg Arthur Ottesen  221008-080468 Ski- og Ballklubben Frogg 3.01.35 
 
Kvinner senior 10km kappgang 
1. Astrid Tollerud   310307-260507 Oslo Idrettslag   1.00.38 
2. Klara Tangen   270407-230695 IF Liv    1.01.30 
3. Solveig Skøien   160416-240893 IF Liv    1.02.30 
4. Margit Launing   281110-240299 Oslo Idrettslag   1.02.54 
5. Randi Hansen     Moss IL   1.03.09 
6. Janne Engevold     Oslo Idrettslag   1.04.44 
 
Menn junior 18-20år 10km kappgang 
1. Johs Tenmann   230317-020483 IK Hermod   54.10 
2. Odd Rohde    060816-240497 Nydalen Skiklub  54.21 
3. Einar Emanuelsen   040817- 1991 SK Frem 31   55.13 
 



1936 
 
Oslo 4. oktober - arr: SK Arild 
 
Menn senior 30km marsj med 11kg pakning 
1. Edgar Bruun   040805-301085 Ski- og Ballklubben Frogg 2.42.51 NR 
2. Egil Romberg Anderssen  060712-171285 St Croix IF   2.47.42 
3. Lars Nesset    230912-171076 IK Hermod   2.56.12 
4. Reidar Horn    280110-080381 IK Torshovkameratene 2.58.46 
5. Jon S Valen    300108-130386 SK Odd - Skien  3.01.10 
6. Knut Berg      SK Frem 31   3.01.27 
 
Kvinner senior 10km kappgang 
1. Randi Hansen     Moss IL   1.02.51 
2. Ingrid Steen      Oslo Idrettslag   1.06.55 
3. Ebba Brodin    191115-050688 Oslo Idrettslag   1.07.28 
4. Randi Mikkelsen     GTF Bjart   1.08.04 
5. Aase Hoen    290613-250976 Oslo Idrettslag   1.09.23 
6. Alfhild Andersen     Nydalen Skiklub  1.10.46 
 
Menn junior 18-20år 10km kappgang 
1. Odd Rohde    060816-240497 IK Torshovkameratene 52.21 
2. Arne Aagesen   220716-190305 IF Tønsberg-Kameratene 52.34 
3. Johs Tenmann   230317-020483 IK Hermod   53.53 
   
 
 


